

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ فبروری ۲۰۲۰

## توهم است یا تکدی؟؟

جمعه- ۰۲ حوت ۱۳۹۸- کابل: در اعلامیه ای که رور گذشته "عبدالله عبدالمود" به ارتباط به رسمیت شناختن روند به اصطلاح "انتخابات" از جانب دو کشور هند و کویت صادر نمود، از کشور های خارجی تقاضا نمود تا در مناسبات داخلی افغانستان "بیطرفی" شان را حفظ نمایند.

امروز دو تن از نزدیکترین کسان به "عبدالمود" و از جمع یاران انتخاباتی اش، از مواضع کشور های خارجی انتقاد نمودند که چرا به حیث ناظر و تماشاچی باقیمانده و موفقیت تیم آنها را به رسمیت نمی شناسند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم به این خواست دوگانه از عین منبع یعنی تیم "عبدالمود" موسوم به "ثبات و همگرایی":

۱- اولین پیامی که این خواست های متضاد به خواننده می رساند آن است که تیم "عبدالمود" خلاف تمام ادعاهایشان حتا در بین خود نیز به یک نظر نیستند و طرز دید آنها نسبت به قضایا چه بسا بیشتر از آن که با تیم "غنی احمدزی" در تقابل قرار داشته باشد، از یک دیگر فاصله داشته، کمترین وجه مشترکی در بین نظرات و موقف گیری های آنها وجود ندارد.

۲- نفس خواست مداخله و یا عدم مداخله از خارجی ها در موضوع به اصطلاح انتخابات و یا کدام موضوع دیگری بیانگر آن است که تقاضا دهنده، هیچ گونه شناختی از کشور های خارجی به خصوص امپریالیست های امریکا، انگلیس و المان در افغانستان ندارند. یعنی آنهایی که از قدرت های امپریالیستی چون شخص "عبدالمود" تقاضا دارند تا کشور های خارجی "بیطرفی" را در قبال قضایا حفظ نمایند، بعد از سپری شدن ۱۹ سال اشغال و کشته شدن بیش از ۱۵۴ هزار از هموطنان ما و زخمی، معیوب و آواره شدن بیش از دو میلیون دیگر تا هنوز نفهمیده اند، که کشور های خارجی در اینجا نیامده اند که بیطرف باشند و یا بیطرفی خود را حتا در جنگ میان سگان شان حفظ نمایند.

این توله سگان امپریالیسم و ارتجاع نمی خواهند بدانند و آگاهانه می خواهند به مردم تلقین نمایند که خارجی ها می توانند در افغانستان بیطرف باشند. در حالی که قضیه اینطور نیست. خارجی ها در کل و بدون استثناء طرف خود را دارند. طرف شان حفظ منافع مستقیم خودشان و حفظ منافع آن بخش از جواسیس، نوکران و عوامل آنها در درون ارتجاع است که مطمئن هستند بیشتر از سایر جواسیس و نوکران رنگارنگ آنها می تواند منافع آنی و آتی شان را خوبتر تأمین و حراست نمایند.

واما آنهایی که تقاضا دارند تا خارجی ها به نقش نظاره گر و تماشاچی گری خاتمه داده، دست آنها را بلند نمایند، با این تقاضا عملاً چند نکته را بیان می دارند:

\*- آنها می خواهند به صورت غیر مستقیم به مردم تلقین نمایند که گویا تا اکنون خارجی ها من جمله امریکا، انگلیس و المان و پاکستان و ایران در قضایا دخیل نبوده اند. معنای غیر مستقیم این چنین ادعائی از یک جانب شستن دستان خون آلود نیروهای اشغالگر خارجی است و از جانب دیگر ادعای استقلال کشور و مستقل بودن نهاد های حاکمیت دست نشانده می باشد.

\*- این عده چنان در پیوند نزدیک و فشرده با اشغالگران زندگانی نموده و همه چیز شان را از اشغالگران می دانند و به طرز زندگی طفیلی چنان خو و عادت کرده اند، که هیچ نمی خواهند بدانند که خارجی ها اولاً هیچ گاهی ناظر و تماشاچی نبوده بلکه من حیث آمر و گرداننده فقط هدایت داده اند و در ثانی سیاست خارجی ها ایجاب می نماید تا در مقطع کنونی خود را بیطرف نشان دهند تا فردا از موضع "ثالث بالخیر" در قضیه دخالت نموده، خواست خود را به مثابه نیاز زمان بر همگان بقبولانند و چنین تکدی هائی نتیجه ای نخواهد آورد.

هموطنان گرامی!

این که ما از آغاز گفته ایم در کشور اشغال شده و مستعمره ای مانند افغانستان که تمام مقدرات آن را استعمار تعیین می دارد، بازی هائی از نوع مضحکه انتخابات چیزی به جز فریب و تحمیق مردم نیست و تمام مؤیدان آن در هر لباس و زیر هر عنوانی در هر کجائی که اقامت نمایند، خاین به افغانستان و خاین به آرمان استقلال کشور و آزادیخواهی مردم است، بدان معنا نیست که ننویسم "غنی احمدزی" را پیروز اعلام داشتن در مقایسه به حریفانش از یک جهت می تواند به نفع مردم افغانستان باشد.

یعنی "غنی احمدزی" را پیروز به اصطلاح انتخابات اعلام داشتن، ماهیت و گنبدگی نظام مستعمراتی را صد ها بار روشنتر و عریانتر تبارز داده آگهی مردم را نسبت به ماهیت این رژیم پوشالی ارتقاء داد.. این اعلام به تمام آنهایی که بیمارگونه در توهم زندگانی می نمودند، نشان داد که ما یعنی تمام آنهایی که چنین روند خاینانه ای را تحریم و محکوم نموده بودیم، در ادعا و موضعگیری خویش حق داشتیم. از همین بابت جای دارد به تمام آنهایی که این روند خاینانه را محکوم و تحریم نموده بودند تبریک گفته، از به اصطلاح "کمسیون مستقل انتخابات" نیز بابت به رسوائی کشانیدن هرچه بیشتر روند تشکر کرد.

**سرکها ما را می طلبد!**